

Årsredovisning för
Hans Skalin Quality Consulting AB

556881-6820

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Skalin
Verkställande direktör

2025-04-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hans Skalin Quality Consulting AB, 556881-6820, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borlänge registrerades år 2012. Företaget bedriver sedan dess konsultverksamhet inom management för samordning av kvalitetsprocesser samt identifiera kunders förbättringsmöjligheter och stödja kunderna i genomförandet. Verksamheten bedrivs främst i Sverige men även utomlands.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat med 80% pga ökad ordergång

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i Tkr 2021 |
|-----------------------------------|------|------|------|----------------------|
| Nettoomsättning | 324 | 180 | 224 | 1 439 |
| Resultat efter finansiella poster | -107 | -288 | -141 | 1 132 |
| Soliditet % | 92,7 | 93,8 | 93 | 80,7 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 528 194 | -287 543 |
| Balanseras i ny räkning | | -287 542 | 287 543 |
| Årets resultat | | | -106 613 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 240 652 | -106 613 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 1 240 652 |
| Årets resultat | -106 613 |
| Summa | 1 134 039 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 1 134 039 |
| Summa | 1 134 039 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 324 314 | 179 997 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 324 314 | 179 997 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -117 222 | -129 390 |
| Personalkostnader | 2 | -313 934 | -338 756 |
| Summa rörelsekostnader | | -431 156 | -468 146 |
| Rörelseresultat | | -106 842 | -288 149 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 349 | 1 209 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -120 | -603 |
| Summa finansiella poster | | 229 | 606 |
| Resultat efter finansiella poster | | -106 613 | -287 543 |
| Resultat före skatt | | -106 613 | -287 543 |
| Årets resultat | | -106 613 | -287 543 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 25 009 | 0 |
| Övriga fordringar | | 20 924 | 20 665 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 10 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 45 933 | 30 665 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 231 763 | 1 344 953 |
| Summa kassa och bank | | 1 231 763 | 1 344 953 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 277 696 | 1 375 618 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 277 696 | 1 375 618 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 240 652 | 1 528 194 |
| Årets resultat | | -106 613 | -287 543 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 134 039 | 1 240 651 |
| Summa eget kapital | | 1 184 039 | 1 290 651 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skulder till koncernföretag | | 0 | 19 000 |
| Övriga skulder | | 84 158 | 56 466 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 9 499 | 9 501 |
| Summa kortfristiga skulder | | 93 657 | 84 967 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 277 696 | 1 375 618 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

| <i>Nuvarande namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> |
|-----------------------|---------------|-------------|
| Tailor Hill EQTY AB | 556982-7073 | Stockholm |

Kommentar till not

Företaget är ett helägt dotterföretag till Tailor Hill EQTY AB.

Moderföretaget i den största koncernen där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Tailor Hill AB org.nr. 556956-5384 med säte i Stockholm.

Underskrifter

Borlänge

Daniel Skalin 2025-04-16
Daniel Skalin Datum
Styrelseordförande

David Skalin 2025-04-16
David Skalin Datum
Styrelseledamot

Hans Skalin 2025-04-14
Hans Skalin Datum
Verkställande direktör